
 

 

UCHWAŁA NR XXIV-209-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV-107-11 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 

27 października 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające bezpłatną 

podstawę programową, udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Andrychów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV-107-11 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające bezpłatną podstawę programową, udzielane przez 

przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Andrychów skreśla się treść § 2, a w to miejsce wpisuje się:  

„Ustala się odpłatność w wysokości 2,00 zł za jedną godzinę korzystania przez dziecko ze świadczeń 

wykraczających poza podstawę programową wychowania przedszkolnego.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3981


		2012-08-16T12:29:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




